
ZARZĄDZENIE NR 185/2021 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2022 roku w Urzędzie Miejskim w Strykowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dzień 7 stycznia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim w Strykowie, 
w zamian za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 r. (sobota). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 061E7F1D-DD7B-42AF-9498-43AC3CE9D35B. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


